[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.12.2011                                                                                      № 1429
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 19.10.2011 № 1200
В целях приведения в соответствие действующему законодательству правовых актов Администрации города Ханты-Мансийска внести изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 19.10.2011 № 1200             «О Порядке предоставления в 2011 году субсидий на возмещение организациям жилищно-коммунального комплекса расходов, связанных с предоставлением коммунальных услуг»:

1.Абзац 3 пункта 6 приложения к постановлению признать утратившим силу.

2.В пункте 10 приложения к постановлению слова «20.12.2011» заменить словами «30.12.2011».

3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы Администрации

города Ханты-Мансийска

    В.В.Журавлев